2025 年10 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

レンタルサービス終了時期のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

「カンガルー e ポンプ」「カンガルー Joey ポンプ」につきましては、2020 年 12 ⽉に販売終了案内、2025 年 6 ⽉に
はスペアパーツの販売期間と保守点検・修理サービスも終了する旨をご案内申し上げております。
この度、これら製品に関するレンタルサービスにつきましても終了させていただくことになりましたので併せてご案内申し上
げます。
なお、後継機種は、「カンガルー Connect ポンプ」「カンガルー OMNI ポンプ」を代替製品としてご検討いただけま
したら幸甚に存じます。
⻑きに亘りご愛顧を賜りまして⼼より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

レンタルサービス終了の製品
販 売 名 カンガルー e ポンプ™ カンガルー Joey™ポンプ
カ タ ロ グ 番 号 782400 983400
医療機器承認番号 21800BZY10168000 22200BZX00687000
⼀ 般 的 名 称
J M D N コ ー ド

経腸栄養⽤輸液ポンプ
13209000

ク ラ ス 分 類 Ⅲ ⾼度管理医療機器、特定保守管理医療機器
レンタルサービスの終了

時期
2025 年 12 ⽉ 26 ⽇に受付終了

後継製品
販 売 名 カンガルー Connect™ポンプ カンガルー OMNI™ポンプ
カ タ ロ グ 番 号 384400 585400
医療機器承認番号 30200BZX00245000 30500BZX00190000
⼀ 般 的 名 称
J M D N コ ー ド

経腸栄養⽤輸液ポンプ
13209000

ク ラ ス 分 類 Ⅲ ⾼度管理医療機器、特定保守管理医療機器

以上
■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/